C.G.S. SALERNO S.R.L.
CONSORZIO GESTIONE SERVIZI

904

T T e e s e e S e e R e D T O e S et e e

IMPIANTO DI DEPURAZIONE
C.G.S. SALERNO S.R.L.
ZONA INDUSTRIALE — LISCA DEL MOLINO

BUCCINO (SA)

CONSUMI RISORSE IDRICHE

Riferimenti: PMeC Par. 2.1.2.

Controllo: mensile
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Consorzio

Gestione CONSUMI IDRICI

Servizi

C.GS.s.1.1. - MPIANTO O DEPURAZIONE | AREANDUSTRINEDI

BUCCINO BUCCINO

ANNO}:::

CUEETTURAL ] Consumo mensile
g MC
1060
1471
1187
1152
880
816
1133
1259
1377
942
696
954

TOTALE 12927
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